
Periode September 2023

Satuan Kerja :
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408732

Realisasi TA 2023

%

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 1 dari 8

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

06Unit Organisasi DITJEN IMIGRASI

013Kementerian : KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

Pagu Revisi

70,370,000 1,139,704,000 254,024,00077.84 %JUMLAH SELURUHNYA 952,986,600 186,717,4001,464,098,000

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 1,139,704,000 254,024,0001,464,098,000 77.84 %BF 952,986,600 186,717,40070,370,000

BF.5254
Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan
Hukum Keimigrasian di Wilayah

1,139,704,000 254,024,0001,464,098,000 77.84 %952,986,600 186,717,40070,370,000

AEA Koordinasi 594,619,050 89,045,950695,180,000 85.53 %566,070,750 28,548,30011,515,000

AEA.002 Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian 594,619,050 89,045,950695,180,000 85.53 %566,070,750 28,548,30011,515,000

051
Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis
Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi

437,698,300 76,869,700515,768,000 84.86 %409,150,000 28,548,3001,200,000

051.0A
Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis
di  Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian

119,802,200 3,485,800124,488,000 96.24 %119,802,200 01,200,000

521211 Belanja Bahan 29,064,200 2,735,80033,000,000 88.07 %29,064,200 01,200,000

000001. ATK 012,000,000 100.0012,000,00012,000,000 00

000002.  Penggandaan dan Penjilidan 935,8006,000,000 84.40 %5,064,2005,064,200 00

000003. Suplies Komputer 012,000,000 100.0012,000,00012,000,000 00

000004. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 1,800,0003,000,000 0.00 %00 01,200,000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 89,688,000 089,688,000 100.0089,688,000 00

000005. Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa  Barat)
041,280,000 100.0041,280,00041,280,000 00

000006. Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat  Eselon
IV/Golongan III  (JAWA  BARAT)

032,928,000 100.0032,928,00032,928,000 00

000007. Satuan biaya transportasi darat 013,680,000 100.0013,680,00013,680,000 00

000008. Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II 01,800,000 100.001,800,0001,800,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,050,000 750,0001,800,000 58.33 %1,050,000 00

000009. Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota 750,0001,800,000 58.33 %1,050,0001,050,000 00

051.0B
Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis
di  Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian

262,176,100 73,383,900335,560,000 78.13 %233,627,800 28,548,3000

521211 Belanja Bahan 12,800,000 20,200,00033,000,000 38.79 %12,000,000 800,0000

000010. ATK 012,000,000 100.0012,000,00012,000,000 00

000011.  Penggandaan dan Penjilidan 6,000,0006,000,000 0.00 %00 00

000012. Suplies Komputer 11,200,00012,000,000 6.67 %800,0000 800,0000

000013. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 3,000,0003,000,000 0.00 %00 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.



Periode September 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN KETERSEDIAAN DANA DETAIL TA 2023

408732

Realisasi TA 2023

%

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 2 dari 8

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

06Unit Organisasi DITJEN IMIGRASI

013Kementerian : KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

Pagu Revisi

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 249,376,100 49,583,900298,960,000 83.41 %221,627,800 27,748,3000

000014. Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa  Barat)
25,691,700137,600,000 81.33 %111,908,300101,160,000 10,748,3000

000015. Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat  Eselon
IV/Golongan III  (JAWA  BARAT)

18,114,200109,760,000 83.50 %91,645,80074,645,800 17,000,0000

000016. Satuan biaya transportasi darat 1,278,00045,600,000 97.20 %44,322,00044,322,000 00

000017. Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II 4,500,0006,000,000 25.00 %1,500,0001,500,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 0 3,600,0003,600,000 0.00 %0 00

000018. Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota 3,600,0003,600,000 0.00 %00 00

051.0C Pencegahan dan Penanganan Covid-19 55,720,000 055,720,000 100.0055,720,000 00

521131 Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 50,470,000 050,470,000 100.0050,470,000 00

000021. Multivitamin dan Suplemen 050,470,000 100.0050,470,00050,470,000 00

522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 5,250,000 05,250,000 100.005,250,000 00

000022. Vaksin Booster 05,250,000 100.005,250,0005,250,000 00

052 Penilaian Jabatan Fungsional Analis Keimigrasian 128,917,000 11,380,000149,412,000 86.28 %128,917,000 09,115,000

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 128,917,000 11,380,000149,412,000 86.28 %128,917,000 09,115,000

521211 Belanja Bahan 2,765,000 011,880,000 23.27 %2,765,000 09,115,000

000024. Makan Rapat Biasa JAWA  BARAT 08,280,000 0.00 %00 08,280,000

000025. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 03,600,000 76.81 %2,765,0002,765,000 0835,000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 0 600,000600,000 0.00 %0 00

000026. Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan
dengan SK KPA)

600,000600,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 126,152,000 8,380,000134,532,000 93.77 %126,152,000 00

000027. Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa  Barat)
8,380,00061,920,000 86.47 %53,540,00053,540,000 00

000028. Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat  Eselon
IV/Golongan III  (JAWA  BARAT)

049,392,000 100.0049,392,00049,392,000 00

000029. Satuan biaya transportasi darat 020,520,000 100.0020,520,00020,520,000 00

000030. Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II 02,700,000 100.002,700,0002,700,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 0 2,400,0002,400,000 0.00 %0 00

000031. Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota 2,400,0002,400,000 0.00 %00 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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053 Pelaporan 28,003,750 796,25030,000,000 93.35 %28,003,750 01,200,000

053.0A TANPA SUB KOMPONEN 28,003,750 796,25030,000,000 93.35 %28,003,750 01,200,000

521211 Belanja Bahan 28,003,750 796,25030,000,000 93.35 %28,003,750 01,200,000

000032. ATK 446,00012,000,000 96.28 %11,554,00011,554,000 00

000033.  Penggandaan dan Penjilidan 350,2505,550,000 72.07 %3,999,7503,999,750 01,200,000

000034. Suplies Komputer 012,450,000 100.0012,450,00012,450,000 00

BHB Operasi Bidang Keamanan 355,570,950 157,524,050571,750,000 62.19 %305,045,850 50,525,10058,655,000

BHB.U01 Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah 138,850,900 82,778,100244,864,000 56.71 %120,726,900 18,124,00023,235,000

051 Pengumpulan Data dan Informasi 138,850,900 78,778,100240,864,000 57.65 %120,726,900 18,124,00023,235,000

051.0A TANPA SUB KOMPONEN 138,850,900 78,778,100240,864,000 57.65 %120,726,900 18,124,00023,235,000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 126,085,900 78,778,100204,864,000 61.55 %107,961,900 18,124,0000

000035. Biaya
Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejakan 49,451,000120,000,000

58.79 %
70,549,00052,425,000 18,124,0000

000036. Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 29,137,20062,432,000 53.33 %33,294,80033,294,800 00

000101. Bensin 189,90022,432,000 99.15 %22,242,10022,242,100 00

522141 Belanja Sewa 12,765,000 036,000,000 35.46 %12,765,000 023,235,000

000037. Safe House 016,000,000 0.00 %00 016,000,000

000038. Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi (Jawa
Barat)

020,000,000 63.82 %12,765,00012,765,000 07,235,000

052 Penyajian Laporan 0 4,000,0004,000,000 0.00 %0 00

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 0 4,000,0004,000,000 0.00 %0 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 4,000,0004,000,000 0.00 %0 00

000039. Biaya Laporan 4,000,0004,000,000 0.00 %00 00

BHB.U02 Operasi Mandiri di Wilayah 120,529,850 57,450,150193,000,000 62.45 %90,905,250 29,624,60015,020,000

051 Pelaksanaan Pengawasan 120,529,850 54,950,150190,500,000 63.27 %90,905,250 29,624,60015,020,000

051.0A TANPA SUB KOMPONEN 120,529,850 54,950,150190,500,000 63.27 %90,905,250 29,624,60015,020,000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 94,999,850 54,950,150149,950,000 63.35 %65,375,250 29,624,6000

000083. Biaya 33,654,150125,000,000 73.08 %91,345,85061,721,250 29,624,6000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejakan
33,654,150125,000,000 61,721,250 29,624,6000

000084. Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 21,296,00022,760,000 6.43 %1,464,0001,464,000 00

000102. Bensin 02,190,000 100.002,190,0002,190,000 00

522141 Belanja Sewa 25,530,000 035,550,000 71.81 %25,530,000 010,020,000

000085. Safe House 010,000,000 0.00 %00 010,000,000

000086. Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi (Jawa
Barat)

025,550,000 99.92 %25,530,00025,530,000 020,000

522151 Belanja Jasa Profesi 0 05,000,000 0.00 %0 05,000,000

000087. Penterjemah Bahasa Asing 05,000,000 0.00 %00 05,000,000

052 Penyusunan Laporan dan Evaluasi 0 2,500,0002,500,000 0.00 %0 00

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 0 2,500,0002,500,000 0.00 %0 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 2,500,0002,500,000 0.00 %0 00

000088. Biaya Laporan 2,500,0002,500,000 0.00 %00 00

BHB.U03 Operasi Gabungan di Wilayah 36,023,200 16,795,80062,719,000 57.44 %33,246,700 2,776,5009,900,000

051 Persiapan Rencana Kegiatan 0 660,000660,000 0.00 %0 00

051.0A TANPA SUB KOMPONEN 0 660,000660,000 0.00 %0 00

521211 Belanja Bahan 0 660,000660,000 0.00 %0 00

000073. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 200,000200,000 0.00 %00 00

000074. Makan Rapat Biasa JAWA  BARAT 460,000460,000 0.00 %00 00

052 Pelaksanaan Pengawasan 35,481,200 15,517,80060,899,000 58.26 %32,704,700 2,776,5009,900,000

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 35,481,200 15,517,80060,899,000 58.26 %32,704,700 2,776,5009,900,000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 0 05,400,000 0.00 %0 05,400,000

000075. Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan
dengan SK KPA)

05,400,000 0.00 %00 05,400,000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 35,481,200 15,517,80050,999,000 69.57 %32,704,700 2,776,5000

000076. Biaya
Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejakan 2,322,80035,000,000

93.36 %
32,677,20029,900,700 2,776,5000

000077. Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000103. Bensin 13,195,00013,195,000 0.00 %00 00

522141 Belanja Sewa 0 04,500,000 0.00 %0 04,500,000

000078. Safe House 02,000,000 0.00 %00 02,000,000

000079. Sewa Kendaraan Transportasi Khusus dalam rangka
operasi

02,500,000 0.00 %00 02,500,000

053 Penyusunan Laporan dan Evaluasi 542,000 618,0001,160,000 46.72 %542,000 00

053.0A TANPA SUB KOMPONEN 542,000 618,0001,160,000 46.72 %542,000 00

521211 Belanja Bahan 542,000 118,000660,000 82.12 %542,000 00

000080. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 118,000200,000 41.00 %82,00082,000 00

000081. Makan Rapat Biasa JAWA  BARAT 0460,000 100.00460,000460,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 500,000500,000 0.00 %0 00

000082. Biaya Laporan 500,000500,000 0.00 %00 00

BHB.U04 Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah 60,167,000 500,00071,167,000 84.54 %60,167,000 010,500,000

051 Prapenyidikan 25,823,000 500,00034,123,000 75.68 %25,823,000 07,800,000

051.0A TANPA SUB KOMPONEN 25,823,000 500,00034,123,000 75.68 %25,823,000 07,800,000

521211 Belanja Bahan 790,000 0790,000 100.00790,000 00

000041. Makan Rapat Biasa JAWA  BARAT 0230,000 100.00230,000230,000 00

000042. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 0100,000 100.00100,000100,000 00

000044. Makan Rapat Biasa JAWA  BARAT 0460,000 100.00460,000460,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 25,033,000 025,033,000 100.0025,033,000 00

000045. Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

000046. Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan
02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

000047. Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

000048. Biaya
Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejakan 016,621,000

100.00
16,621,00016,621,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 0 500,0008,300,000 0.00 %0 07,800,000

000049. Penterjemah Bahasa Asing 500,0001,500,000 0.00 %00 01,000,000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000050. Honorarium Pembahasi/Ahli 06,800,000 0.00 %00 06,800,000

052 Penyidikan 34,344,000 037,044,000 92.71 %34,344,000 02,700,000

052.0A Permulaan 2,804,000 02,804,000 100.002,804,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,804,000 02,804,000 100.002,804,000 00

000051. Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

052.0B Olah TKP 6,108,000 08,808,000 69.35 %6,108,000 02,700,000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 5,608,000 05,608,000 100.005,608,000 00

000052. Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

000053.  Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan
Keterangan

02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 500,000 03,200,000 15.62 %500,000 02,700,000

000054. Penterjemah Bahasa Asing 01,500,000 0.00 %00 01,500,000

000055. Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli 01,700,000 29.41 %500,000500,000 01,200,000

052.0C Upaya Paksa 11,146,000 011,146,000 100.0011,146,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 11,146,000 011,146,000 100.0011,146,000 00

000056. Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

000057. Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

000058. Biaya Operasional Penangkapan 02,112,000 100.002,112,0002,112,000 00

000059. Biaya Operasional Penahanan 01,314,000 100.001,314,0001,314,000 00

000060. Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan 02,112,000 100.002,112,0002,112,000 00

052.0D Pemeriksaan 9,168,000 09,168,000 100.009,168,000 00

521211 Belanja Bahan 560,000 0560,000 100.00560,000 00

000062. Makan Rapat Biasa JAWA  BARAT 0230,000 100.00230,000230,000 00

000063. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 0100,000 100.00100,000100,000 00

000065. Makan Rapat Biasa JAWA  BARAT 0230,000 100.00230,000230,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 7,108,000 07,108,000 100.007,108,000 00

000066. Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000067. Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

000068. Biaya Penasehat Hukum 01,500,000 100.001,500,0001,500,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 1,500,000 01,500,000 100.001,500,000 00

000069. Penterjemah Bahasa Asing 01,500,000 100.001,500,0001,500,000 00

052.0E Penyerahan Berkas Perkara 3,804,000 03,804,000 100.003,804,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 3,804,000 03,804,000 100.003,804,000 00

000070. Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait 02,804,000 100.002,804,0002,804,000 00

000071.  Biaya Pemberkasan 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

052.0F Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti 1,314,000 01,314,000 100.001,314,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 1,314,000 01,314,000 100.001,314,000 00

000072. Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada
JPU

01,314,000 100.001,314,0001,314,000 00

BKA Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat 189,514,000 7,454,000197,168,000 96.12 %81,870,000 107,644,000200,000

BKA.001 Pengawasan Orang Asing 189,514,000 7,454,000197,168,000 96.12 %81,870,000 107,644,000200,000

051 Persiapan Tim PORA 60,914,000 1,304,00062,218,000 97.90 %26,100,000 34,814,0000

051.0A TANPA SUB KOMPONEN 60,914,000 1,304,00062,218,000 97.90 %26,100,000 34,814,0000

521211 Belanja Bahan 60,914,000 1,304,00062,218,000 97.90 %26,100,000 34,814,0000

000089. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 300,000300,000 0.00 %00 00

000090. ATK,  Penggandaan dan Penjilidan 1,084,0003,018,000 64.08 %1,934,0000 1,934,0000

000091. Perlengkapan 055,900,000 100.0055,900,00024,100,000 31,800,0000

000092. Spanduk -80,0003,000,000 102.673,080,0002,000,000 1,080,0000

052 Pelaksanaan Tim PORA 128,600,000 6,150,000134,950,000 95.29 %55,770,000 72,830,000200,000

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 128,600,000 6,150,000134,950,000 95.29 %55,770,000 72,830,000200,000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 5,100,000 5,100,00010,200,000 50.00 %5,100,000 00

000093. Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan
dengan SK KPA)

5,100,00010,200,000 50.00 %5,100,0005,100,000 00

522141 Belanja Sewa 0 00 0.00 %0 00

000094. Sewa Perlengkapan 00 0.00 %00 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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06Unit Organisasi DITJEN IMIGRASI

013Kementerian : KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

Pagu Revisi

522151 Belanja Jasa Profesi 2,000,000 02,000,000 100.000 2,000,0000

000094. Honor Narasumber 02,000,000 100.002,000,0000 2,000,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 5,146,000 05,146,000 100.000 5,146,0000

000095. Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon
III/Golongan IV  (JAWA  BARAT)

02,402,000 100.002,402,0000 2,402,0000

000096. Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat  Eselon
IV/Golongan III  (JAWA  BARAT)

02,744,000 100.002,744,0000 2,744,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 0 1,050,0001,050,000 0.00 %0 00

000097. Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota 1,050,0001,050,000 0.00 %00 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 116,354,000 0116,554,000 99.83 %50,670,000 65,684,000200,000

000098. Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar
Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa  Barat)

077,004,000 100.0077,004,00033,120,000 43,884,0000

000099. Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota
JAWA  BARAT

015,700,000 98.73 %15,500,0006,900,000 8,600,000200,000

000100. Uang Transportasi Peserta dan Panitia 023,850,000 100.0023,850,00010,650,000 13,200,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.


